СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЗЬМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«14» февраля 2025г. № 55/1

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета Азьмушкинского сельского

поселения Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного

кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 29 Устава

муниципального образования «Азьмушкинское сельское поселение» Тукаевского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Азьмушкинского сельского

поселения Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Совета Азьмушкинского сельского

поселения Тукаевского муниципального района Республики Татарстан (согласно

приложению).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных

округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 5 дней

обнародовать посредством опубликования на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), а также посредством

размещения на официальном сайте Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(tukay.tatarstan.ru), на специальных информационных стендах, расположенных на

территориях населенных пунктов Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, по следующим

адресам:

п.Новый, ул. Центральная, д.1 (здание Дома культуры);

д.Азьмушкино, ул. Победы, д.12 (здание детского сада Миләшкәй);

с.Старые Гардали, ул.Центральная, д.46А

д.Новые Сарайлы, ул.Центральная, Д.51А

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета Г.Т.Хусайнова

&

Приложение
к решению Совета
Азьмушкинского
сельского поселения
Тукаевского
муниципального района
Республики Татарстан от
14 февраля 2025 г. N255/1

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Азьмушкинского сельского поселения Тукаевского

муниципального района Республики Татарстан

Одномандатный избирательный округ №1

Число избирателей- 428

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах

д. Азьмушкино (старая и новая части):

ул.Центральная, ул.Тукая, ул.Вахитова, ул.Молодежная, ул.Школьная,

ул.С.Хакима, ул.Х.Туфана, ул.Г.Ибрагимова, ул.А.Кутуя, ул.М.Джалиля,

ул.З.Закирова, ул.С.Садыковой, ул.К.Тинчурина, ул.Ш.Усманова, ул.Х.Такташа,

ул.Н.Жиганова, ул.Ш.Камала, ул.Придорожная, ул.Победы, ул.Сахапова, пер.

Вахитова.

Одномандатный избирательный округ№2

Число избирателей- 432

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах:

Д.Азьмушкино (микрорайон Рябинки):

ул.Мирная, ул.Веселая, ул.Счастливая, ул.Мировая, ул.Мармеладная,

ул.Ратная, ул.Охотная, ул.Родная (д.51-64), ул.Бриллиантовая, ул.Денежная,

ул.Урожайная, ул.Монетная (д.33-65), ул.Рублевка, ул.70 лет Победы (д.63-148),

ул.Ш. Закирова, ул.Дальняя, ул.Машиностроительная, ул.Г.Ахунова, ул.Ф.

Амирхана, ул.Хлебосольная, ул.Акчарлак, ул.Батыра, ул.Взаимопонимания,

ул.Л.Васильева, ул.Спортивная, ул.Дуслык, ул.Сабантуя, ул.Липовая,

ул.Тополиная, ул.Н.Беха, ул.Лесная, ул.Светлая, ул.Шифалы, ул.Н.Шарипова,

ул.Шоколадная, ул.Алтын ул.Рубиновая, ул.Хирурга Шакурова (д.51 -416).

СНТ Санаръ, СНТ Кузнечный, СНТ Транспортник

Одномандатный избирательный округ №3

Число избирателей- 429

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах

д.Азьмушкино (микрорайон Подсолнухи, 5 Элемент):

ул.Абрикосовая, ул.Летняя, ул.Апельсиновая, ул.70 лет Победы (д.1-62),

ул.Монетная (д. 1 -32), ул.Родная (д.1 -50), ул.Хирурга Шакурова (д. 1 -50),

ул.Ф.Яруллина, ул.Мечты, ул.Клубничная, ул.Комфортная, ул.Цветущая,

ул.Азатлык, ул.Плодородная, ул.Любви, ул.Теплая, ул.А.Матросова,

пер.Сладости, ул.В.Цоя, пер.Укромный, ул.Балкыш, ул.Бирюзовая, ул.Ханская,

ул.Сказочная, ул.Вербная, пер.Ангела, пер.Уютный, ул.Сосновая, ул.А.Еники,

ул.Ромашковая, ул.Яблоневая, ул.Соловьиная, ул.А.Гилязова, ул.Подсолнухи,

ул.Гостеприимная, ул.Крымская, ул.Карамельная, ул.Челнинская, пер.Осенний,

ул.8 Марта, ул.Авиационная, ул.Д.Баймуратовой, ул.М.Гатина, ул.А.Меркурьева,

ул.Н.Пищальникова, ул.Р.Каримова, ул.М.Амерзянова, ул.Ев.Перфильевой,

ул.А.Пятницына, ул.Р.Ямалеева, ул.Г.Рзаевой, ул.Х.Муллахметова,

ул.Г.Колчерина, ул.Н.Майорова, ул.Агатовая, ул.Братская, ул.Заводская, ул.Новая

Хрустальная, ул.Звездная, ул.Лазурная, ул.Мечтателей, ул.Лучистая, ул.Райская,

ул.Изумрудная, ул.Императорская, ул.Авантюрная, ул.Ключевая, ул.Янтарная,

ул.Безмятежная, ул.Уникальная, ул.Героическая, ул.Современная,

ул.Р.Замалетдинова, ул.Махмута Урматова, ул.Г.Нуриахметова, ул.Тенистая,

ул.Виноградная, ул.А.Мельникова.

Одномандатный избирательный округ№4

Число избирателей- 431

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах

д.Азьмушкино (микрорайон Солнечный, за рынком Ямайка): ул.Раздольная,

ул.Подгорная, ул.Кузкеевская, ул.Романтиков, ул.Северная, ул.Утренняя,

ул.Главная, ул.имени 45-летия Тукаевского района, ул.Окружная, ул.Юбилейная,

ул.Лунная, ул.Загородная, ул.Солнечная, ул.Выездная.

с.Старые Гардали.

Одномандатный избирательный округ№5

Число избирателей- 385

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах п.Новый:

ул.Просторная, ул.Свободы, ул.Цветочная, ул.Гигант, ул.Энтузиастов,

ул.Солидарная, ул.70 лет Победы, ул.Н. Зиатдинова.

д.Новые Сарайлы

Одномандатный избирательный округ№6

Число избирателей- 382

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах п. Новый:

ул.Р.Гайнуллина (д.30-32, 36-38, 39-42, 43, 43А, 45,47, 48), ул.Молодежная,

ул.Центральная (д.Ю).

Одномандатный избирательный округ№7

Число избирателей- 415

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах п.Новый:

ул.Дружбы, ул.Мирная, ул.Центральная (д.92-189), ул.Р.Гайнуллина (д.61-66),

ул.Лесная (д.1-14, д.77-89) .

Одномандатный избирательный округ№8

Число избирателей- 408

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах п. Новый:

ул.Татарстан, ул. Байлык, ул. Владимира Высоцкого, ул.Фаннура Сафина.

Одномандатный избирательный округ№9

Число избирателей- 399

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах п. Новый:

ул.Светлая, ул.Добрая, ул.Айрата Сабирова, ул.Восточная, ул.Сергея Есенина,

ул.Варлама Шаламова, ул.Солнечная, ул.Жасминная, пер.Ямъле, пер.8 Марта.

Одномандатный избирательный округ№10

Число избирателей- 412

В округ входит часть территории Азьмушкинского сельского поселения

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в границах п. Новый:

ул.Г.Тукая, ул.Строителей, ул.Г.Камала, ул.С.Сайдашева, ул.Лесная (д. 15-38,

д.90-92), ул.Набережная.

* <
Графическое изображение схемы

гг

одномандатных избирательных округов для проведения выборов

депутатов Совета Азьмушкинского сельского поселения Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

/